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AGREGADOS Ayuntamiento de Castrillon, PM Cultura 'y

CUENTA DEL RESULTADO ECONOMICO-PATRIMONIAL

PM Deportes
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CUENTAS

EJ.: 2018

EJ.: 2017
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1. Ingresos tributarios y urbanisticos
a) Impuestos

b) Tasas

d) Ingresos urbanisticos
2. Transferencias y subvenciones recibidas
a) Del ejercicio

a.l)
Subvencion

a.2) Transferencias

3. Ventas y prestaciones de servicios

b) Prestacién de servicios

6. Otros ingresos de gestion ordinaria

A) TOTAL

INGRESOS

8. Gastos de personal

a) Sueldos, salarios y asimilados

b) Cargas sociales

9. Transferencias y subvenciones concedidas

11. Otros gastos de gestion ordinaria
a) Suministros y servicios exteriores

b) Tributos

12. Amortizacién del inmovilizado

B) TOTAL
GASTOS

14.664.577,70

10.680.657,00

3.983.920,70

0,00

9.418.903,82

9.418.903,82

2.289.486,91

7.129.416,91

530.964,08

530.964,08

623.772,18

25.238.217,78

-8.157.545,76

-6.543.509,11

-1.614.036,65

-1.922.572,11

-8.585.471,44

-8.581.651,79

-3.819,65

-1.166.675,28

-19.832.264,59

11.820.407,29

8.542.945,24

3.677.467,05

-400.005,00

8.622.282,58

8.622.282,58

1.541.740,74

7.080.541,84

534.408,36

534.408,36

504.376,53

21.481.474,76

-7.423.932,39

-5.870.170,24

-1.553.762,15

-1.828.647,35

-8.259.761,05

-8.252.616,75

-7.144,30

-1.171.842,21

-18.684.183,00




770,771,772,773
,774,(670),(671),(672)
[(673),(674)

775,778

(678)

761,762,769,76454
,(66454)

(660),(661),(662),(669)
,76451,(66451)

765,7971,7983,7984

,7985,(665),(6671),6963)
,(6971),(6983),(6984),(6985
)

I. Resultado
(ahorro o

13.
Deterioro
de valor y

b) Bajas y enajenaciones

14. Otras partidas no ordinarias
a) Ingresos
b) Gastos

I.
Resultado

15. Ingresos financieros

b) De
valores

b.2) Otros

16. Gastos financieros

b) Otros

20.
Deterioro

b) Otros

I,
Resultado

\VA
Resultado

+ Ajustes
enla

Resultado
del

5.405.953,19

0,00

0,00

24.400,42

27.417,54

-3.017,12

5.430.353,61

15.525,27

15.525,27

15.525,27

-10.780,46

-10.780,46

-28.275,04

-28.275,04

-23.530,23

5.406.823,38

0,00

0,00

2.797.291,76

-2.131,12

-2.131,12

-47.255,45

131.280,47

-178.535,92

2.747.905,19

10.642,05

10.642,05

10.642,05

-49.957,97

-49.957,97

-127.723,00

-127.723,00

-167.038,92

2.580.866,27

0,00

2.580.866,27




